
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 01 marca 2022r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków 

o przyznanie zasiłku zdrowotnego dla nauczycieli 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 

1762) oraz Uchwałą Nr XXIX/236/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 listopada 2021r. w 

sprawie określenia świadczeń przyznawanych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z 

opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobów jej przyznawania 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Zdrowotną do rozpatrywania wniosków o przyznanie zasiłku zdrowotnego dla 

nauczycieli w składzie: 

1. Sylwia Walęcka – przewodnicząca, 

2. Bożena Macieja – członek, przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

3. Mariola Cierpisz – członek, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 10/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 07 listopada 2017r. w 

sprawie powołania Komisji Zdrowotnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie zasiłku 

zdrowotnego dla nauczycieli. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


